
 

 
 
 

Rif. LLPP166-24/SP                           Mestre, 2 dicembre 2024 

 

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 

 
Procedura negoziata in 4 lotti per l’appalto degli interventi puntuali di rifacimento 
pavimentazioni stradali. 
Lotto 2 - Codice CIG B441D6E421 - Riferimento gara LLPP 166-24/SP.   
 

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di Amministrazione di 

Veritas Spa nella seduta del 18/07/2024, 

Premesso che 
 

• Con provvedimento prot. 90447 del 13/11/2024 si disponeva l’indizione di una procedura di gara 

negoziata, ai sensi dell’art. 50 c. 5 del D. Lgs. 36/2023 per l’appalto degli interventi puntuali di 

rifacimento pavimentazioni stradali in 4 lotti, il cui lotto territoriale n. 2 era relativo all’area Nord-

Ovest: Comuni di Campagna Lupia (VE), Camponogara (VE), Campolongo Maggiore (VE), Dolo 

(VE), Fiesso d’Artico (VE), Fossò (VE), Mira (VE), Pianiga (VE), Santa Maria di Sala (VE), 

Sant’Angelo di Piove (PD), Saonara (VE), Stra (VE), Vigonovo (VE) con importo a base di gara 

di euro 200.000,00 di cui euro 4.966,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

• Alla procedura di gara sono stati invitati n. 30 operatori economici qualificati, reperiti dall’elenco 

operatori economici aziendale tramite sistema di rotazione, scelti tra gli operatori economici con 

minori inviti e con iscrizione più remota, che hanno richiesto di essere iscritti in categoria OG3 

classifica I^; 

Considerato 

• Che entro il termine perentorio del 28/11/2024 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot. 90451 

del 13/11/2024 non è pervenuta alcuna offerta all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas 

relativamente al lotto n.2 in gara da parte degli operatori economici invitati; 

Dichiara  

• Che la procedura di gara relativa al lotto territoriale n. 2 per l’appalto degli interventi puntuali di 

rifacimento pavimentazioni stradali area Nord-Ovest: Comuni di Campagna Lupia (VE), 

Camponogara (VE), Campolongo Maggiore (VE), Dolo (VE), Fiesso d’Artico (VE), Fossò (VE), 

Mira (VE), Pianiga (VE), Santa Maria di Sala (VE), Sant’Angelo di Piove (PD), Saonara (VE), 

Stra (VE), Vigonovo (VE), Codice CIG B441D6E421 - Rif. 166-24/SP è andata deserta. 



 

 
 
 

Dispone 

• Di procedere alla comunicazione di gara deserta sulla Banca Dati Nazionale Dei Contratti 

Pubblici, alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. 36/2023; 

• Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento della procedura di gara per le determinazioni 

conseguenti. 

 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 


		2024-12-03T09:08:48+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-12-03T09:14:40+0000
	Laura Meggiorato




